CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES, 14 de novembro de 2019.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN — N° 040/2019

Ilmo. Sr.

0 Vereador firmatário, no uso regular de suas atribuições legais e

regimentais, vem perante V. Exa. requerer que seja informada a previsão de data para

inicio das obras do trevo que atravessa a BR 101 e que da acesso ao Bairro COHAB,

no Município de João Neiva, bem como em relação à obra do viaduto previsto para

aquele mesmo local.

Na oportunidade registramos a urgência de referidas obras, diante do risco

de acidentes que vêm ocorrendo no local.

Atenciosamente,

ADEMIR COSTA
Vereador

Exmo. Sr.

PAULO HANKE

Diretor Presidente da ECO 101 CONCESSIONÁRIAS DE RODOVIAS S/A

AR PREENCHER COM LETRA DE FORMA

( STINATÁRIO‘ DO ONETO i DESTINATAIRE (
NOME OU RAZÃO SOCIAL DO DESTINATA, ....1 DO OBJETO /  NOM  OU  RAISON  SOCIALE  DU  DESTINATAIRE

Paulo Hanke — Diretor Presidente da EC0101 Concessionária de Rodovias S/A
ENDEREQ0/ADRESSE

Av. Coronel Manoel Nunes, BR101, Km 265, Laranjeiras Velha
CEP /  CODE  POSTAL

29162-155
CIDADE / LOCAL1TE

Serra
UF

ES
PAIS /  PAYS

DECLARAÇÃO DE CONTEÚDO (SUJEITO ik VERIFICAÇÃO) / DISCRIMINACION

Oficio Vereadores CMJN n° 040/2019

NATUREZA DO ENVIO /  NATURE  DE L'ENVOI

PMORFARIA/PMORFAIRE

EMS

SEGURADO /VALEUR DECLARE

ASSINATURA DO RECEBEDOR /  SIGNATURE DU  RECEPTEUR

ICK 	:nolLaïtA) 	1)  ,S)

DATA DE RECEBIMENTO
DATE DE LIVRATION

02-/ i2,/ /9

CA _. 	JakENTREGA
,9E)DESTINO

f 	STINAVON

%-0
NOME LEGIVEL DO RECEDOR /  NOM  LISIBLE  DU  RECEPTEUR 44 A

P'

-C 2 0E7 7C11
N° DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÂO DO
RECEBEDOR! ORGÃO EXPEDIDOR

ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO NO VERSO / ADRE.  SE  DE RE:U:1Di;

RUBRICA E mATRicy149Qpgreabk136ti'::
SIGNATURE  DELA  GEN-r  ''' 	• 	LI r '

I:  I.
c 	I\  23i' 	l

s
t

S

N LEVERS

v,„
t
	 •4

,/

,%;:'•-•

FW0265/23

	Page 1
	Page 2